

Jt Parts IVS

CVR-nr. 40 05 04 18

Årsrapport

26. november 2018 - 31. december 2019

Guldbergsgade 79, st. tv.

2200 København N

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 20. maj 2020

Dirigent



Jens Glerup i Heilgaard

Selskabsoplysninger

Selskab

Jt Parts IVS

Guldbergsgade 79, st. tv.

2200 København N

CVR-nr.: 40 05 04 18

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jens Glerup Theilgaard

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal.

2100 København Ø

CVR-nr. 34 21 37 98

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 26. november 2018 - 31. december 2019 for Jt Parts IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidigt er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder lovgivningens krav til fravalg af revision. Dette indstilles til godkendelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København den 20. maj 2020

Direktion

Jens Glerup Theilgaard



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive håndværks- og rådgivningsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 34.453 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 175.932 og en egenkapital på kr. 34.454.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat	<u>49.912</u>
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger	<u>-1.600</u>
Resultat af ordinær primær drift	48.312
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-989</u>
Ordinært resultat før skat	47.323
Skat af ordinært resultat	<u>-12.870</u>
Årets resultat	<u><u>34.453</u></u>
 Forslag til resultatdisponering	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	<u>34.453</u>
	<u><u>34.453</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.400</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver	<u>14.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>96.239</u>
Tilgodehavender	<u>96.239</u>
Likvide beholdninger	<u>65.293</u>
Omsætningsaktiver	<u>161.532</u>
Aktiver	<u><u>175.932</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2018/19 kr.
Selskabskapital	1
Overført resultat	34.453
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>
3 Egenkapital	<u>34.454</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>528</u>
Hensatte forpligtelser	<u>528</u>
Selskabsskat	12.342
Anden gæld	<u>128.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>140.951</u>
Gældsforpligtelser	<u>140.951</u>
Passiver	<u><u>175.932</u></u>
	Note
Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5

Noter

	2018/19
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 26. november 2018	0
Tilgang	16.000
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>16.000</u>
Årets afskrivninger	<u>1.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>14.400</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 26. november 2018	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	1	0	0	1
Overført resultat	34.453	0	0	34.453
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>34.454</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>34.454</u>

4 Pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J Theilgaard Holding IVS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.